55207 Chipotle Chicken Panini

Nutrition Information

Serving Size: 1 P;z.:g‘l“o?)
Eaches/Case: 24
Inner Packs/Case: 24
Servings/Case: 24
Calories: 380
Calories from Fat: 130
Total Fat: 15 g(s)
Saturated Fat: 69(s)
Trans Fat: 0g(s)
Cholesterol: 40 mg(s)
Sodium: 710 mg(s)
Total Carbohydrate: 42 g(s)
Total Dietary Fiber: 29(s)
Sugars: 4 9(s)
Protein: 219(s)
Vitamins & Minerals

v Amt/Srv % DV
Vitamin A: 750 IU ~15%
VitaminC: 15 y 15%
Calcium: 250 mg(s) 25%
Iron: 3.6 mg(s) 20%

* Percent Daily Values are based on
2,000 calorie diet.

Sandwich

Preparation Instructions ,

COOKING INSTRUCTIONS. COOK BEFORE SERVING. Product must be cooked from frozen state for best resuilts. Place frozen Panini's on a
baking sheet open faced. Preheat oven. CONVECTION OVEN: Bake at 350°F. Cook from frozen for 9-11 minutes. CONVEYOR OVEN: Preheat
to 425°F. Set at 6-7 line speed. NOTE: Baking times and temperatures vary based on the size of bread topping amounts and the temperature of
the bread before baking. Cooking times indicated are guidelines. Actual cooking times vary based on cooking equipment. Refrigerate or discard
any unused portion. .

Ingredients

TOPPINGS: Chicken: Boneless chicken breast with rib meat, water, less than 2 % modified food starch (potato), potassium lactate, potassium and
sodium phosphates, salt, natural flavor, autolyzed yeast extract, chicken, chicken broth, chicken skin, sodium diacetate, chicken fat, powdered
chicken broth, powdered chicken meat, partially hydrogenated cottonseed and soybean oils, onion powder. Cheese blend: Low moisture part skim
mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, cultures, salt, enzymes), Sauce: Water, seasoning, (dextrose, garlic powder, onion powder,
partially hydrogenated soybean oil, red bell pepper, hydrolyzed corn protein, sweet cream, jalapeno pepper, corn syrup solids, chipotle chili
pepper, soy protein isolate, natural smoke flavor, soy lecithin, mono and diglycerides, extractives of paprika), modified food starch, salt,
methylcellulose, caramel color. Roasted green and red bell peppers. Onionhs. Parsley. Oregano. BREAD: Unbleached enriched flour (wheat flour,
malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil, contains 2% or less of sugar, salt, yeast,
dough conditioner (DATEM, dextrose, ascorbic acid, L-cysteine, azodicarbonamide (ADA), enzymes, soy protein, mono and diglycerides, modified
cellulose, soy lecithin). Artificial flavor (fumaric acid with partially hydrogenated soybean oil, sodium diacetate, lactic acid).

Allergens
Contains Milk, Wheat, and Soy.




